
 

 
 

Zápis ze zasedání STK OFS PZ č.03 ze dne 23.08.2022 
 
Přítomní: Petr Štípek, Mikuláš Zbořil, Jiří Kárník, Petr Poulíček 
Omluvení: Jan Plichta, Martin Kaňok 
 

1. SCHVÁLENÉ ZMĚNY TERMÍNŮ A HRACÍCH PLOCH 

Utkání č. 202221AA2B0302, FK Kosoř B – TJ Sokol Dobřichovice, se odehraje 31.08.2022 
17:30 (původní termín 21.08.2022 17:00). 

Utkání č. 202221AA3A0406, TJ Sokol Slapy – SK Čechoslovan Dolní Jirčany, se odehraje 
28.09.2022 17:00 (původní termín 28.08.2022 17:00). 
Poplatek 400,- Kč uhradí klub SK Čechoslovan Dolní Jirčany z.s., prostřednictvím sběrné 
faktury (STK 03-01-2022/23) 

Utkání č. 202221AA1A0304, FK Zbuzany B – TJ Sokol Choteč, se odehraje 31.08.2022 
18:00 (původní termín 20.08.2022 17:00). 

Utkání č. 202221AA1A0305, TJ Sokol Čisovice A – TJ Štěchovice, se odehraje 28.09.2022 
16:00 (původní termín 20.08.2022 17:00). 

Utkání č. 202221AA2A0303, TJ Slovan Hradištko – FC Jílové B, se odehraje 31.08.2022 
18:00 (původní termín 20.08.2022 17:00). 

Utkání č. 202221AA2A0305, SK Vrané nad Vltavou – AFK Radlík, se odehraje 28.09.2022 
16:30 (původní termín 20.08.2022 17:00). 

Utkání č. 202221AA2A0304, SK Meteor Libeř A – SK KAZÍN - Dolní Mokropsy B, se odehraje 
31.08.2022 18:00 (původní termín 20.08.2022 17:00). 

Utkání č. 202221AA2A0307, TJ Krňany – Sokol Zvole, se odehraje 31.08.2022 18:00 
(původní termín 20.08.2022 17:00). 

Utkání č. 202221AA2B0306, TJ Sokol Jeneč A – FK Horoměřice, se odehraje 31.08.2022 
18:00 (původní termín 20.08.2022 17:00). 

Utkání č. 202221AA2B0303, TJ Sokol Červený Újezd A – TJ Sokol Vonoklasy, se odehraje 
24.08.2022 18:00 (původní termín 20.08.2022 17:00). 

Utkání č. 202221AA2B0307, SK Nučice – FK Dobříč, se odehraje 31.08.2022 18:00 (původní 
termín 20.08.2022 10:30). 

Utkání č. 202221AG1D0503, AFK Libčice – TJ Hostivice, se odehraje 07.09.2022 17:30 
(původní termín 02.09.2022 17:00). 
Poplatek 200,- Kč uhradí klub TJ Hostivice z.s., prostřednictvím sběrné faktury  
(STK 03-02-2022/23) 



 

 
 

Utkání č. 202221AG1C0403, FK Dobříč / SK Nučice – SK Třebotov / TJ Sokol Choteč, se 
odehraje 21.09.2022 18:00 (původní termín 28.09.2022 10:00). 

Utkání č. 202221AF1B0502, FK Slavoj Řevnice – SK KAZÍN - Dolní Mokropsy, se odehraje 
04.09.2022 14:00 (původní termín 03.09.2022 10:00). 

Utkání č. 202221AF1C0503, TJ Sokol Holubice – FK Rudná, se odehraje 04.09.2022 17:00 
(původní termín 04.09.2022 10:00). 

Utkání č. 202221AE1B0502, TJ Sokol Holubice – AFK Libčice, se odehraje 07.09.2022 17:00 
(původní termín 03.09.2022 10:00). 

 

2. ZMĚNA POŘADATELSTVÍ 
 
STK, po dohodě klubů, nařizuje změnu pořadatelství v utkáních III.tř. sk.A SK Meteor Libeř A 
– TJ Jíloviště B následovně: 
utkání č. 202221AA2A0901 bude sehráno 02.10.2022 16:00 na hřišti TJ Jíloviště 
v jarní části sezóny bude utkání klubů sehráno na hřišti SK Meteor Libeř 
 

3. SANKCE 
 
STK uděluje klubu TJ Sokol Jeneč, z.s. dle §7, odst. 3, písm. d) SŘ a čl. 46, písm. d) RMS, s 
použitím §29, odst. 1 Procesního řádu FAČR, pokutu ve výši 800,- Kč, za porušení čl. 15  
písm. c) pozdní vyhotovení soupisky A mužstva mužů. Pokutu uhradí klub dle čl. 44 RS 
prostřednictvím sběrné faktury. (STK 03-03-2022/23) 
 

4. JINÉ 
 
STK připomíná článek č.16, písm. b) Rozpisu mistrovských soutěží 2022-23, který stanovuje 
nejpozdější termín odevzdání seznamu hráčů sdružených družstev na 3 dny před začátkem příslušné 
soutěže!!! 
 
 
 

 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Praha-západ. Doručením rozhodnutí  
se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
 
 
 zapsal: ověřil: 
 Mikuláš Zbořil Jiří Kárník 
 člen STK OFS PZ člen STK OFS PZ 


